
顧問先各位

建て替えに伴う仮事務所のご案内

令和2年 11 月吉日

初鹿会計事務所
所長　初鹿 武仁

時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて初鹿会計事務所では、この度事務所建物を建て替える事となり、これに伴い2020年12月7日（月）より
下記の通り隣接する建物を仮事務所として使用することとなりました。

皆様にはしばらくの間、ご不便やご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承のうえ今後ともご支援を賜りますよう
お願い申し上げます。

また、本移転に伴い 2020年12月3日（木）・4日（金）を移転作業のため臨時休業といたします。

移転作業のため、電話ならびにFAXが不通となりますのでご了承ください。

なお、新事務所（完成）での営業再開は 2021年7月を予定しております。

詳細が決まり次第、改めてご案内させていただきます。

至 石和
至 千秋橋

至 竜王

甲府バイパス（R20）

至 国母国母通り

国母保育園南

国母立体

現事務所

駐車場

仮事務所
若鮨出光GS

至 田富市川大門線


